
Продается современная 1-комн. квартира с черновой отделкой в ЖК Симфония в 9-этажном
доме. Отопление центральное, северная часть города. Продажа напрямую от застройщика
«Тысяча квартир». Можно купить по СЕМЕЙНОЙ ипотеке Сбера, ВТБ. Общая площадь 33,1 кв. м.
Комната площадью 14 кв. м. Кухня – столовая 10,9 кв. м с застекленным панорамным балконом
Просторный коридор. Санузел совмещенный. Жилой дом расположен на ул. Свободной 4к с
развитой инфраструктурой и транспортной доступностью. Находится в локации, где рядом есть
все необходимое для жизни. Во дворе дома детская площадка. Рядом с домом много
парковочных мест. В доме на 1-м этаже - магазин Магнит. В шаговой доступности другие
продуктовые магазины, аптеки, остановки общественного транс...  >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-289m2-49-etaz
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https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-

1-komnatnoi-kvartiry-289m2-49-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры 28.9м², 4/9 этаж

3 252 000 ₽  28.9м²  4  1

Тамбов, Тамбов городской округ, Свободная ул, 4к4
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